
La Région vous transporte

AGEN

VILLENEUVE-SUR-LOT

Toutes  
les infos  
sur ma ligne
DU 06/07/2024 

AU 14/12/2024

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

440

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

Horaires valables 
du 6 juillet au 14 décembre 2024* Toute l’année Période

scolaire Toute l’année Période
scolaire Toute l’année Période

scolaire Toute l’année

Arrêts desservis /Jours de circulation L au S L au V L au V L au S L au V L L au D L au V L au D L au V L au D Mer L au S L au V L au D L au V L au D L au V L au D L au V L au D
VILLENEUVE / LOT La Poste 5:15 6:15 6:40 6:45 6:50 7:35 - 8:10 8:33 9:00 9:55 11:00 12:10 12:20 12:45 13:10 14:15 15:05 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:05 20:05
VILLENEUVE / LOT Gare 5:19 6:19 6:44 6:49 6:54 7:39 - 8:14 8:37 9:04 9:59 11:04 12:14 12:24 12:49 13:14 14:19 15:09 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 19:09 20:09
VILLENEUVE / LOT Lycée 5:23 6:23 6:48 6:53 6:58 7:43 7:43 8:18 8:41 9:08 10:03 11:08 12:18 12:28 12:53 13:18 14:23 15:13 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:13 20:13
ST ANTOINE DE FICALBA Centre                   5:30 6:30 6:55 7:00 7:05 7:50 7:50 8:25 8:48 9:15 10:10 11:15 12:25 12:35 13:00 13:25 14:30 15:20 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:20 20:20
MONBALEN RN21 5:32 6:32 6:57 7:02 7:07 7:52 7:52 8:27 8:50 9:17 10:12 11:17 12:27 12:37 13:02 13:27 14:32 15:22 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:22 20:22
LA CROIX BLANCHE Centre 5:36 6:36 7:01 7:06 7:11 7:56 7:56 8:31 8:54 9:21 10:16 11:21 12:31 12:41 13:06 13:31 14:36 15:26 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:26 20:26
LA CROIX BLANCHE Galimas                       5:39 6:39 7:04 7:09 7:14 7:59 7:59 8:34 8:57 9:24 10:19 11:24 12:34 12:44 13:09 13:34 14:39 15:29 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:29 20:29
ARTIGUES Bajamont 5:41 6:41 7:06 7:11 7:16 8:01 8:01 8:36 8:59 9:26 10:21 11:26 12:36 12:46 13:11 13:36 14:41 15:31 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:31 20:31
ARTIGUES Centre 5:43 6:43 7:08 7:13 7:18 8:03 8:03 8:38 9:01 9:28 10:23 11:28 12:38 12:48 13:13 13:38 14:43 15:33 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:33 20:33
LE CAOULET Centre 5:46 6:46 7:11 7:16 7:21 8:06 8:06 8:41 9:04 9:31 10:26 11:31 12:41 12:51 13:16 13:41 14:46 15:36 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:36 20:36
LE CAOULET Station 5:47 6:47 7:12 7:17 7:22 8:07 8:07 8:42 9:05 9:32 10:27 11:32 12:42 12:52 13:17 13:42 14:47 15:37 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:37 20:37
LE CAOULET Pharmacie 5:48 6:48 7:13 7:18 7:23 8:08 8:08 8:43 9:06 9:33 10:28 11:33 12:43 12:53 13:18 13:43 14:48 15:38 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:38 20:38
AGEN D.O.T. 5:50 6:50 7:15 7:20 7:25 8:11 8:11 8:46 9:09 9:35 10:30 11:35 12:46 12:56 13:20 13:45 14:50 15:40 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:40 20:40
AGEN Magnolia 5:51 6:51 7:16 7:21 7:26 8:12 8:12 8:47 9:10 9:36 10:31 11:36 12:47 12:57 13:21 13:46 14:51 15:41 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:41 20:41
AGEN Payou 5:52 6:52 7:17 7:22 7:27 8:13 8:13 8:48 9:11 9:37 10:32 11:37 12:48 12:58 13:22 13:47 14:52 15:42 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:42 20:42
AGEN Cimetière 5:53 6:53 7:18 7:23 7:28 8:14 8:14 8:49 9:12 9:38 10:33 11:38 12:49 12:59 13:23 13:48 14:53 15:43 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:43 20:43
AGEN Université 5:54 6:54 7:19 7:24 7:29 8:15 8:15 8:50 9:13 9:39 10:34 11:39 12:50 13:00 13:24 13:49 14:54 15:44 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:44 20:44
AGEN Sylvain Dumon   5:55 6:55 7:20 7:25 7:30 8:18 8:18 8:53 9:16 9:40 10:35 11:40 12:53 13:01 13:25 13:50 14:55 15:45 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:45 20:45
AGEN Gare 5:57 6:57 7:22 7:27 7:32 8:20 8:20 8:55 9:18 9:42 10:37 11:42 12:55 13:03 13:27 13:52 14:57 15:47 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:47 20:47
AGEN Tour de Ville** - - 7:32 7:41   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Correspondance vers Toulouse TER 6:47  LàV

TER 6:25 S IC 7:26 TER 7:47 LàV TER 8:52 TER 8:52 TER 10:22 IC 11:18 TGV OUI 12:25
TER 11:52 IC 13:28 TGV 14:25

TER 14:30 IC 15:26 TER 16:25
TER 16:30 IC 17:25 TER 17:47 TER 18:52 TGV 20:24

TER 20:47

Correspondance vers Bordeaux TER 6:10
TER 7:10 LàV

TER 7:10
TGV 7:32 TER 8:12 TER 8:12 TER 8:12 LàV TER 9:13 TER 9:13 TER 9:13

TGV 9:32 TGV 9:32 IC 10:35 TER 11:05 SD TER 12:07
IC 12:31

TER 13:12 SD
 TGV 13:35  TGV 13:35 TER 14:06 LàV TER 14:06 TER 16:07 

IC 16:33
TER 17:11
 LàV +D 

TGV 17:29 VSD
TER 18:07 IC 18:35

TGV 18:31 TER 19:12 TER 19:12
LàV +D

Correspondance vers Périgueux TER 9:00 TER 9:00 TER 9:20 SD TER 14:34 TER 17:49 V

VILLENEUVE-SUR-LOT AGEN

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation // * Les jours fériés circulent comme un dimanche // **Agen Tour de Ville correspond à la desserte de 3 arrêts : Jayan, Préfecture et Jasmin 

Ligne et communes desservies

VILLENEUVE / LOT La Poste
VILLENEUVE / LOT Gare

VILLENEUVE / LOT Lycée
ST ANTOINE DE FICALBA Centre

MONBALEN RN21
LA CROIX BLANCHE Centre

LA CROIX BLANCHE Galimas
ARTIGUES Bajamont

ARTIGUES Centre
LE CAOULET Centre
LE CAOULET Station

LE CAOULET Pharmacie
AGEN D.O.T.

AGEN Magnolia
AGEN Payou

AGEN Cimetière
AGEN Université

AGEN Sylvain Dumon
AGEN Gare

AGEN Tour de Ville

Cet été avec les Estivales, partez à la découverte de votre région avec des idées de sorties et de visites 100% 
Nouvelle-Aquitaine CARrément cool ! Seul, ou en couple, entre amis ou en famille voyagez à petits prix avec les cars 
régionaux pour des excursions à la journée ! Plus d’infos sur transports.nouvelle-aquitaine.frLa Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

Ne circule pas du 6 juillet au 1er septembre 2024 Circule uniquement les samedis et dimanches du 6 juillet au 1er septembre 2024

Arrêt de prise en charge/dépose des vélos sur les équipements prévus



Horaires valables 
du 6 juillet au 14 décembre 2024*

Toute 
l’année

Période
scolaire Toute l’année Toute l'année Période

scolaire Toute l'année Période
scolaire Toute l'année Période 

scolaire Toute l'année

Arrêts desservis /Jours de circulation L au S L au V L au V L au S L au D L au V L au D Mercredi L au V L au D L au V L au D L au V LMJV*** L au D L au V L au V L au V L au D L au V L au D V

Correspondance de Bordeaux TER 7:19 L IC 7:26 et 7:33 TER 8:22 LàS 
TER 8:44 LàV

TGV : 9:21
TER 9:54

TGV 10:25 S
TER 9:54 LàS

OUI 12:22
TER 11:55

IC 11:33
OUI 12:22
TER 11:55

TER 12:54 SD IC 13:28 TGV 14:22
TER 14:55 LàS IC 15:26 TGVOUI 16:22 TER 16:54 LàV IC 17:25 TER 17:57 TER 17:57 TER 18:53

LàV + D TER 19:52 TGV 20:21
TER 20:58 LàV + D

TGV 22:22 
TER 22:56

Correspondance de Toulouse TER 7:17 TGV 7:32 TER 8:18 LàV TGV 9:32 IC 10:36 LàS IC 12:31 IC 12:31 TGV 13:33
TER 13:21 TER 15:55 IC 16:32 TGV 17:29 V

TER 17:12 TER 18:10 TER 18:10 IC 18:35
TGV 18:31 TER 19:16 LàV TGV 19:32

TER 20:16 TER 21:20 LàV IC 22:31

Correspondance de Périgueux TER 10:48 SD TER 12:02 TER 12:02 TER 17:40 TER 17:40 20:58 V
20:51 D

AGEN Tour de ville**                                      - - - - - - - - 12:10 - - - - - - 17:10 - - 18:00 - - - - - -
AGEN Gare                                     6:30 06:50 7:10 7:35 7:55 9:10 10:20 11:10 12:40 12:40 13:30 14:15 15:25 16:20 16:45 17:00 17:15 17:45 18:30 18:30 18:50 19:30 20:32 21:40 23:15
AGEN Université                                6:34 06:56 7:18 7:43 8:03 9:14 10:24 11:14 12:44 12:44 13:34 14:19 15:29 16:24 16:54 17:21 17:23 17:53 18:38 18:38 18:54 19:34 20:36 21:44 23:19
AGEN Cimetière                                 6:35 06:57 7:19 7:44 8:04 9:15 10:25 11:15 12:45 12:45 13:35 14:20 15:30 16:25 16:55 17:22 17:24 17:54 18:39 18:39 18:55 19:35 20:37 21:45 23:20
AGEN Payou                                     6:36 06:58 7:20 7:45 8:05 9:16 10:26 11:16 12:46 12:46 13:36 14:21 15:31 16:26 16:56 17:23 17:25 17:55 18:40 18:40 18:56 19:36 20:38 21:46 23:21
AGEN Magnolia                                  6:37 06:59 7:21 7:46 8:06 9:17 10:27 11:17 12:47 12:47 13:37 14:22 15:32 16:27 16:57 17:24 17:26 17:56 18:41 18:41 18:57 19:37 20:39 21:47 23:22
AGEN D.O.T                                       6:38 07:00 7:22 7:47 8:07 9:18 10:28 11:18 12:48 12:48 13:38 14:23 15:33 16:28 16:58 17:25 17:27 17:57 18:42 18:42 18:58 19:38 20:40 21:48 23:23
LE CAOULET Pharmacie                           6:39 07:02 7:24 7:49 8:09 9:19 10:29 11:19 12:49 12:49 13:39 14:24 15:34 16:29 16:59 17:27 17:29 17:59 18:44 18:44 18:59 19:39 20:41 21:49 23:24
LE CAOULET Station                             6:40 07:03 7:25 7:50 8:10 9:20 10:30 11:20 12:50 12:50 13:40 14:25 15:35 16:30 17:00 17:28 17:30 18:00 18:45 18:45 19:00 19:40 20:42 21:50 23:25
LE CAOULET Centre                              6:41 07:04 7:26 7:51 8:11 9:21 10:31 11:21 12:51 12:51 13:41 14:26 15:36 16:31 17:01 17:29 17:31 18:01 18:46 18:46 19:01 19:41 20:43 21:51 23:26
ARTIGUES Centre                                6:44 07:06 7:29 7:54 8:14 9:24 10:34 11:24 12:54 12:54 13:44 14:29 15:39 16:34 17:04 17:32 17:34 18:04 18:49 18:49 19:04 19:44 20:46 21:54 23:29
ARTIGUES Bajamont                               6:46 07:08 7:31 7:56 8:16 9:26 10:36 11:26 12:56 12:56 13:46 14:31 15:41 16:36 17:06 17:34 17:36 18:06 18:51 18:51 19:06 19:46 20:48 21:56 23:31
LA CROIX BLANCHE Galimas                       6:48 07:10 7:33 7:58 8:18 9:28 10:38 11:28 12:58 12:58 13:48 14:33 15:43 16:38 17:08 17:36 17:38 18:08 18:53 18:53 19:08 19:48 20:50 21:58 23:33
LA CROIX BLANCHE Centre                        6:49 07:11 7:36 8:01 8:21 9:29 10:39 11:29 12:59 12:59 13:49 14:34 15:44 16:39 17:09 17:39 17:41 18:11 18:56 18:56 19:09 19:49 20:51 21:59 23:34
MONBALEN RN21                                 6:53 07:15 7:40 8:05 8:25 9:33 10:43 11:33 13:03 13:03 13:53 14:38 15:48 16:43 17:13 17:43 17:45 18:15 19:00 19:00 19:13 19:53 20:55 22:03 23:38
ST ANTOINE DE FICALBA Centre                   6:55 07:18 7:42 8:07 8:27 9:35 10:45 11:35 13:05 13:05 13:55 14:40 15:50 16:45 17:15 17:45 17:47 18:17 19:02 19:02 19:15 19:55 20:57 22:05 23:40
VILLENEUVE / LOT Lycée                          7:04 07:27 7:51 8:16 8:36 9:44 10:54 11:44 13:16 13:16 14:06 14:49 15:59 16:54 17:26 17:54 17:56 18:26 19:09 19:09 19:24 20:04 21:06 22:14 23:49
VILLENEUVE / LOT Gare                            7:08 07:31 7:56 8:21 8:41 9:48 10:58 11:48 13:21 13:21 14:11 14:53 16:03 16:58 17:31 17:58 18:01 18:31 19:13 19:13 19:28 20:08 21:10 22:18 23:53
VILLENEUVE / LOT La Poste                        7:12 07:35 8:00 8:25 8:45 9:52 11:02 11:52 13:25 13:25 14:15 14:57 16:07 17:02 17:35 18:02 18:05 18:35 19:17 19:17 19:32 20:12 21:14 22:22 23:55

AGEN VILLENEUVE-SUR-LOT

Tr
an

s-
La

n
d

es
 - 

Ju
in

  2
0

2
4

 - 
Im

p
re

ss
io

n
  C

o
py

te
l -

 ©
 R

ég
io

n
 N

o
u

ve
lle

 A
q

u
it

ai
n

e 
- S

au
f e

rr
eu

rs
 t

yp
o

gr
ap

h
iq

u
es

 - 
N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
u

b
liq

u
e.

Période scolaire : 
se référer au calendrier scolaire de la zone A.

En raison des travaux de modernisation des voies, les 
horaires des trains peuvent être modifiés.
Merci de bien vouloir vous rapprocher de la SNCF 
pour plus d’information.

CALENDRIER

ACHETEZ VOS TICKETS

Sur l'application mobile Ticket Modalis
Hors titres annuel, solidaire ou de groupe

du lundi au samedi de 8h à 19h

LE SAVIEZ-VOUS ? La Région Nouvelle-Aquitaine
finance 90% de votre voyage.

sur : transports.nouvelle-aquitaine.fr

HORAIRES ET ITINÉRAIRES

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation // * Les jours fériés circulent comme un dimanche // **Agen Tour de Ville correspond à la desserte de 3 arrêts : Jayan, Préfecture et Jasmin  // *** Du lundi au vendredi sauf le mercredi //       Ne circule pas du 6 juillet au 1er septembre 2024

Arrêt de prise en charge/dépose des vélos sur les équipements prévus

Sur la nouvelle boutique en ligne
Hors titres solidaire ou de groupe


